关于新北区林燕群“市骨干班主任成长营”第四次活动的通知
有关小学：
根据工作计划，新北区林燕群“市骨干班主任成长营”决定开展第四次活动，现将具体情况通知如下：
一、活动时间
4月24日（周五）13：00——14:30
二、活动形式
采用“腾讯会议”APP进行线上交流研讨。（会议号：102933671）
三、参加对象
    成长营全体成员
    四、活动主题
携手阅读，共赴未来——“全息阅读学术论坛”云学习交流
    五、具体安排
	自主学习阶段
（4月19日—4月26日）

	时间
	主要内容

	4月 19日 9：00—11:00
	开幕式

	4月20日19：30—21:00
	分论坛1：学校阅读校长篇

	4月21日19：30—21:00
	分论坛2：学校阅读教师篇

	4月22日19：30—21:00
	分论坛1：学校阅读学生篇

	4月23日19：30—21:00
	家庭阅读

	4月24日19：30—21:00
	社会阅读

	4月26日9：00—11:00
	闭幕式

	学习交流阶段一
（4月24日）
	4月24日13：00—14:30

	工作室成员交流学习收获
1.小组交流40分钟，并作好要点记录，选一名代表汇总小组的学习收获进行大组交流。
2.大组交流40分钟。
分组安排：（每组第1个是组长）
（1）时娟芳  胡洁琼  杜琳   徐佳  施晶
（2）梁慧慧   冯华   曹一彬  李敏  朱茜
（3）周菲   何倩  徐英  钱琪瑶
（4）刘妍  万婧  黄鹊  徐佩

五、活动准备
1.提前学习“全息阅读学术论坛”有关内容。
2.每个小组长建好交流会议室或qq群或微信群。
3.每位成员安排好事务，提前5分钟进入会议室。

新北区名班主任成长营
新北区教师发展中心
二○二○年四月二十三日